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                                          Pytania i odpowiedzi                                                        

Dotyczy : postępowania przetargowego  na dzierżawę aparatu immunodiagnostycznego metodą

                 immunoenzymatyczną  wraz z odczynnikami do oznaczeń immunochemicznych. Nr

                 sprawy ZP,PN / 3  / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie części zużywalnych do analizatora

                 immunochemicznego,  niezbędnych do wykonania wymienionych w specyfikacji badań

                 oraz rozszerzenia formularza cenowego o wycenę tych części ?.

Odpowiedź : Tak  wyraża zgodę.

Umowa § 7 ust 3

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu nie starszego niż z 2006 r zgodnie

               z zapisem w załączniku nr 7 ?.

Odpowiedź : Tak i dopisuje do § 7 ust 3 wyrazy „zgodnie z zapisem załącznika nr 7 do SIWZ „. 

SIWZ pkt 19.3.2.

Pytanie : Czy nie nastąpiła omyłka ?. Czy wartość czynszu brutt nie powinna  być za okres 36 m-cy

                zgodnie z pkt 4.1. SIWZ ?.

Odpowiedź : Tak nastąpiła omyłka pisarska .Zamawiający koryguje zapis ,który brzmi „ za okres

                       36 miesięcy”.

Jednocześnie  zamawiający wprowadza  poprawkę SIWZ w załaczniku nr 7 korygując zapis w punkcie 10, który powinien brzmieć "Przyjazna polska wersja językowa oprogramowania analizatora lub Instrukcja obsługi w języku polskim.”
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                                                                                                              (podpis kierownika zakładu )

